АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ
КЫЛДЫТЭТЫСЬ АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.12.2022 г. № 1745

п.Балезино

Об утверждении форм документов,
используемых при осуществлении
муниципального контроля в сфере
благоустройства на территории
муниципального образования
«Муниципальный округ Балезинский
район Удмуртской Республики»

В соответствии с частью 3 статьи 21 Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-
ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации», Положением о муниципальном контроле в сфере благоустройства на
территории муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район
Удмуртской Республики», утвержденного решением Совета депутатов муниципального
образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 15
декабря 2022 года № 14-198, руководствуясь Уставом муниципального образования
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые формы документов, используемых при осуществлении
муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального
образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»:

1.1. Форму решения о проведении профилактического визита (приложение № 1);
1.2. Форму уведомления о предстоящем профилактическом визите (приложение № 2);
1.3. Форму акта профилактического визита (приложение № 3);
1.4. Форму задания на проведение контрольного мероприятия без взаимодействия с

контролируемым лицом (приложение № 4);
1.5. Форму протокола осмотра (приложение № 5);

1.6. Форму предостережения о недопустимости нарушения обязательных требований
(приложение № 6);

1.7. Форму журнала учета предостережений (приложение № 7);
1.8. Форму журнала учета консультирований (приложение № 8);
1.9. Форма предписания (приложение № 9);
1.10. Форма требования о предоставлении документов (приложение № 10);
1.11. Форма акта выездного обследования (приложение № 11);
1.12. Форма заключения (приложение № 12);
1.13. Форма акта документарной проверки (приложение № 13);
1.14. Форма решения о проведении контрольного мероприятия (приложение № 14);
1.15. Форма уведомления о предстоящей выездной проверке (приложение № 15).
2. Настоящее постановление вступает в силу, с даты, официального опубликования.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте

муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской
Республики».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя
главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский
район Удмуртской Республики» по территориальному развитию -  начальника Управления
по работе с территориями.

Г лава муниципального образования Ю.В. Новойдарский

Исп. Ситникова Ю.А.
(34166)5-21-55 доб.218